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Sutikno Ramlan

To: Anang Widhiyanto
Subject: FW: Refresh Oerator Training at Batu Lidung : Buldozer, Hydraulic Excavator & 

Wheel Loder

Sesuai pembicaraan by phon nanti saya yg akan memberikan Training KPUC Batu Lidung Malinau setelah dari 
Teraining Pt Arkananta 
 
Best Regards, 
  
Sutikno  
Machine Operator Trainer 
  
PT Trakindo Utama  
Tango Delta - KPC Site 
Sangatta - Kalimantan Timur 75611, Indonesia 
Tel. +62 549 21152   Ext. 117  •  Mobile: +62 811 5451 341 
sutikno.ramlan@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id  
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Anang Widhiyanto <anang.widhiyanto@trakindo.co.id>  
Sent: 15 March 2020 13:42 
To: Sutikno Ramlan <sutikno.ramlan@trakindo.co.id> 
Cc: Julius Johnny Taroreh <julius.taroreh@trakindo.co.id>; Ignasius Budisusetyo 
<ignasius.budisusetyo@trakindo.co.id>; Novi Darmanto <novi.darmanto@trakindo.co.id>; Anto Sujarwo 
<anto.sujarwo@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Refresh Oerator Training at Batu Lidung : Buldozer, Hydraulic Excavator & Wheel Loder 
 
Om Tikno, 
 
Sesuai komunikasi kemarin, 
Mohon informasi schedule confirm untuk refresh training operator di Arkananta dan KPUC, 
 
Hal ini akan kami share ke customer untuk space lokasi dan pesertanya 
Terimakasih, 
 
Best Regards, 
 
Anang Widhiyanto 
PT Trakindo Utama Tarakan 
 
Mulawarman St 01 Tarakan 77111 
• Telp +62 551 21045  • IP Phone (8511) 4645   • Mobile +62 811 5453 944 
anang.widhiyanto@trakindo.co.id  
www.trakindo.co.id 
Call center 1500 228  
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama  
 
ADVANCING YOU FORWARD® 

A member of Tiara Marga Trakindo Group 
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From: Anto Sujarwo <anto.sujarwo@trakindo.co.id>  
Sent: March 13 2020 15:21 
To: Sutikno Ramlan <sutikno.ramlan@trakindo.co.id> 
Cc: Julius Johnny Taroreh <julius.taroreh@trakindo.co.id>; Ignasius Budisusetyo 
<ignasius.budisusetyo@trakindo.co.id>; Anang Widhiyanto <anang.widhiyanto@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Refresh Oerator Training at Batu Lidung : Buldozer, Hydraulic Excavator & Wheel Loder 
 
Pak Tikno, 
FYI….ya seperti komunikasi by Phone 
 
Komendan Julius/Pak Nanang, 
Berkaitan dengan adanya Schedule  Mas Tikno, ke Malinau.  
 
Best Regards, 
Anto Sujarwo 
Machine Operator Trainer  
 
PT. Trakindo Utama,  
Northern Kalimantan Division 
Jalan Cipto Mangunkusumo, Loa Janan,  Samarinda  - Kalimantan Timur 
Tel. +62 541 260 269 Ext. 3152   •  Mobile:  0811555962 
anto.sujarwo@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id  
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 
 
 

From: Zulti Fadli Syam <zultifadli1@gmail.com> 
Sent: Tuesday, March 10, 2020 2:28:14 PM 
To: Deddy Dwiyono <deddy.dwiyono@trakindo.co.id>; Anang Widhiyanto <anang.widhiyanto@trakindo.co.id> 
Cc: Pak Irwansyah <irwansyah.btl@gmail.com>; antony lesmana <antony.lesmana@kpuc.co.id> 
Subject: Refresh Oerator Training at Batu Lidung : Buldozer, Hydraulic Excavator & Wheel Loder  
  
Dear Pak Deddy/Pak Anang.. 
 
Mohon bantuan nya men-schedule kan Operator Training utk para Operator di Batu Lidung. 
 
Penekanan dari Training ini adalah bagaimana para Operator dapat memahami & menyadari bagaimana meng-
operasi kan Unit dengan efektif & efisien sesuai dengan fungsi alat itu sendiri agar target lifetime dari 
komponenUnit sesuai dengan yg diharap kan. 
 
Kami berharap agar schedule nya dapat dijadikan 2 session/subject type unit agar para Operator dapat mengikuti 
secara bergantian. 
 
Demikian disampaikan, Terima kasih atas support nya.. 
 
Best Regards, 
Zul. 


